
Zápis z jednání Výkonného výboru Klubu agility ČR 10. 08. 2023 

Zpracovala: Karina Divišová 

Kontakt: karina.divisova@seznam.cz 

Datum jednání: 10. 08. 2023 

Přítomni: 
Karina Divišová, Alena Hudcová, Tereza Kaniová, Eva Svobodová, Vilém 

Čekajle (online), Petra Hamšíková (el. hlasování) 

Omluveni:  -  

Místo Online schůzka Microsoft Teams / Osobně Opava 

Podklady k jednání:  

 

I. Program jednání 

1. Schválení programu a zahájení schůze 

2. Kvalifikace MČR, EO, AWC, IMCA 

3. Členské příspěvky na rok 2024 

4. Výběrové řízení na pořadatelství JOAWC 2024 

5. Ranking 

6. Hodnocení týmů dle výkonnostní kategorie 
 

II. Kvalifikace MČR, EO, AWC, IMCA 

a) IMCA  

Klub agility nebude vysílat oficiální výpravu na IMCA, pouze na PAWC. Vzhledem k tomu neproběhne 

ani kvalifikace. V případě, že se najde takový člen Klubu agility, který by chtěl účast na IMCA zaštítit a 

organizačně zajistit, Klub agility potvrdí přihlášku za ČR. 

Pro: Tereza Kaniová, Karina Divišová, Alena Hudcová, Eva Svobodová, Vilém Čekajle, Lucie Šebková, 

Petra Hamšíková 

Proti:  

Zdržel se:  

b) Kvalifikace MČR, EO a AWC 

A2 bez trestných bodů, bez zahraniční účasti. 

Pro EO, AWC je zisk bodů podmíněn čistým během a odstupem max. 4 s od vítěze. Pro MČR je zisk bodů 

podmíněn čistým během a odstupem max. 8 s od vítěze. 

Max. počet týmů na MČR 240 týmů. 

Závod bude otevřen pro 5 velikostních kategorií s tím, že týmy kategorie XS/S, které se chtějí kvalifikovat 

na EO popř. MS, musí startovat v kategorii S. Pokud se prostřednictvím kategorie S nominují na MČR, 

mohou si následně vybrat, jestli budou na MČR startovat v kategorii XS nebo S. 

Pro: Karina Divišová, Eva Svobodová, Tereza Kaniová, Alča Hudcová, Lucie Šebková, Petra Hamšíková, 

Vilém Čekajle 



Proti:  

Zdržel se:  

III. Členské příspěvky na rok 2024 

Do 18ti let 400 Kč, 18 let a více 800 Kč, 65 let a více 400 Kč, držitelé průkazů ZTP 400 Kč. Odvody 

zůstávají beze změny. Zápisné se ruší. Rodinné členství se ruší. 

Pro: Karina Divišová, Eva Svobodová, Tereza Kaniová, Alča Hudcová 

Proti: Vilém Čekajle, Petra Hamšíková 

Zdržel se: Lucie Šebková 

IV. Výběrové řízení na pořadatelství JOAWC 2024 

Výkonný výbor vypisuje výběrové řízení na spolupořadatele JOAWC 2024. 

Minimální kritéria jsou stanovena požadavky FCI. 

Kritéria Klubu agility ČR: Pořadatel musí být členem Klubu agility ČR, v případě právnické osoby musí 

být určena osoba zodpovědná za závod (člen Klubu agility), která ručí za průběh závodu. Klub agility je 

spolupořadatelem závodu. Povinností Klubu agility je zajistit předložení nabídky pořadatelství FCI a 

zajistit komunikaci s FCI. Klub agility předkládá FCI návrhy rozhodčích pro posuzování akce. Klub agility 

má marketingová práva k závodu, která mohou být postoupena na základě podlicence pořadateli. 

Pořadatel pořádá závod na své podnikatelské riziko, přísluší mu příjmy ze startovného a hradí všechny 

náklady na akci, pokud není dohodnuto jinak. 

Pořadatel je oprávněn navrhnout podmínky, které se odlišují od základního zadání, v takovém případě 

si Klub vyhrazuje právo na posouzení lepší nabídky. Odlišné podmínky mohou být předloženy také 

k hlasování FCI. 

Klub agility nepožaduje poplatek za poskytnutí licence od spolupořadatele. 

Klub agility si vyhrazuje právo nepřijmout žádnou nabídku. 

Termín podání nabídek je nejpozději 31.8. 2023 na email vybor@klubagility.cz  

Pro: Karina Divišová, Eva Svobodová, Tereza Kaniová, Alča Hudcová, Lucie Šebková, Petra Hamšíková 

Proti: Vilém Čekajle 

Zdržel se:  

V. Ranking 

Výkonný výbor schvaluje přípravu zadání pro program na zpracování výkonnostního žebříčku 

(rankingu).  

Základní zadání: Pořadí týmů za uplynulých 12 měsíců. Modulový program pro zpracování výsledků na 

základě feedu z kacr.info, s interface web a responsivním zobrazením. 10 nejlepších výsledků z agility a 

10 nejlepších výsledků z jumpingu, vždy z otevřených běhů. Tým získává body podle počtu poražených 

týmů. U zahraničních běhů musí systém umožnit ruční zadání. Možnost filtru např. podle věku narození 

psovoda, pohlaví psovoda, pohlaví pes/fena, velikostní či výkonnostní kategorie, kombinace filtrů, 

případně dle dalších návrhů. Navrhujeme pracovní skupinu ve složení členové výboru a Pavel Košek, 

mailto:vybor@klubagility.cz


Michal Krejčí, Antonín Palata, Ondřej Rambousek. Skupina připraví zadání a případnou analýzu pro další 

rozhodnutí výkonného výboru. 

Pro: Karina Divišová, Eva Svobodová, Tereza Kaniová, Alča Hudcová, Vilém Čekajle, Lucie Šebková, 

Petra Hamšíková 

Proti:  

Zdržel se:  

VI. Hodnocení týmů dle výkonnostní kategorie 

Výkonný výbor schvaluje, aby do nového Soutěžního řádu byl zahrnut systém ocenění týmů dle 

výkonnostní kategorie. Zvlášť se bude oceňovat výkonnost v jumpingu J1, v agility A1, splnění kritérií 

v jumpingu a agility výkonnosti 1 současně, stejný systém bude aplikován ve výkonnostní kategorii A2 

a A3, až do stupně A3Ch. Konkrétní návrh připraví Karina Divišová. 

Pro: Karina Divišová, Eva Svobodová, Tereza Kaniová, Alča Hudcová, Vilém Čekajle, Lucie Šebková, 

Petra Hamšíková 

Proti:  

Zdržel se:  

 


